AKT

MBI THEMELIMIN E SHOQERISE TREGETARE
“ DEA STUDIO ,, SHP K '
Perpilohet ky akt mbi themelimin e shoqgerise tregetare me pergjegjesi
te kufizuar “ DEA STUDIO” sh. p. k sot me dt. 18.02.2002 ne qytetin e
Tiranes, sipas te cilit themeluesit dhe ortaket e kesaj shogerie jane
1. Ervin Tagi,i biri i Llazarit dhe 1 Violandes,lindur ne Tirane me
17.02.1974, banues ne Tirane me adrese e’ Kavajes” pall 160
shk 3 ap. 16, me nr. pasaporte 0214036, madhor me aftesi te plote
juridike per te vepruar.
2. Fatos Pipa, i biri i Veizit dhe 1 Lavdies, lindur ne Tirane me
19.11.1953, banues ne Tirane me adrese I “ (3jin Bue Shpata” pall
9/a, me nr. leternjoftimi UG wr. 0194427, madhor me aftesi te plote
juridike per te vepruar.
3 Alket Meslani, i biri i Neimit dhe i Liries, lindur ne Skrapar,
banues ne Tirane me adrese blloku “Vasil Shanto” pall 89/24, me
nr. pasaporte 1672260, madhor me aflesi te plote juridike per te

vepruar.

Sipas ketij akti shogeria ge themelohet do te emertohet “DEA STUDIO ©

Sh. p. k . me seli ne 1r. “Luigj Gurakugi” p. 8, sh. 1, ap. 1, Tirane.

Shogeria do te ushtroje nje aktivitet prej me se 10 vjetesh, me te drejte
zgjatje te kesaj periudhe.

Kapitali i shogerise eshte 100000 (njegindmije) lek te depozituara
nga te tre ortaket ne Banken e Kursimeve Tirane, ne pjeset Ervin Tagi 33000
(tridhjete e tre mije) Leke, Alket Meslani 33000 (tridhjet e tre mije) Leke
dhe Fatos Pipa 34000 (tridhjete e kater mije) Leke. Ky kapital do te
perfagesohet ne shogeri ne 100 kuota shogerie nga 1000 (njemije) lek
secila.Keto kuota do te zoterohen nga ortaket Ervin Tagi 33 kuota, Alket
Meslani 33 kuota dhe Fatos Pipa 34 kuota shogerie. Shogeria mund te gele
filiale dhe perfagesi te saj brenda dhe jashte shtetit. Shogeria do te kete per
objekt veprimtarite ¢ meposhtme:

1. Studime dhe projektime per vepra civile dhe industriale
2. Ndertim i veprave industriale dhe civile dhe shitblerja e tyre

3. Tregeti me shumice dhe me pakice dhe import eksport.

4. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve.
5. Grumbuilim, perpunim dhe tregetim i produkteve bujqesore,
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blegtorale dhe bime medicinale.

6. Veprimtari kreditimi e lizingu si dhe ndermjetesime financiare.

7. Lokacione bletje e tjetersime te pasurive te lijteshme ¢ paluajtshme
te cdo Iloji € ne cdo vend.

Administratori i shoqerise eshte Ervin Tagi i cili eshte perfagesuesi
1 shogerise.
Y Shogeria do te respektoje sa parashikohet ne aktin e themelimit,
f{tutin e saj dhe legjislacionin ge rregullon shogerite tregetare.

Ky akt themelimi pasi perpilohet, lexohet dhe nenshkruhet me
vullnetin te lire nga themeluesit ¢ kesaj shoqerie Ervin Tagi, Fatos Pipa dhe
Alket Meslani, ne prani te noterit.

Themeluesit e “DEA STUDIO” shp k
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